
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  Uchwała VII/33 /03  
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2003 r.
 
 

W sprawie zmian w budżecie na 2003 rok.
 
Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23
poz.220) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Rada Powiatu Uchwala, co
następuje:
 
§1.Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 250.000 zł
W tym:
Dział 758 Rozdz. 75806 §292 – 250.000 zł
 
§2.Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę   850.000  zł
W tym:
1.        Dział 600 Rozdział 60014 § 6050 – 250.000 zł
2.        Dział 853 Rozdział 85302 § 6050 – 600.000 zł
§3.Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 600.000 zł
W tym:
1.        Dział 757 Rozdz. 75704 §8020 – 600.000 zł
 
§4.Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 Do Uchwały Nr V/19/03   Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie budżetu na 2003
rok:
-          zmniejszyć środki na sporządzenie powiatowego programu ochrony środowiska oraz powiatowego planu gospodarki odpadami o kwotę 5.200

zł,
-          środki w kwocie 5.200 zł przeznaczyć na nagrody rzeczowe dla młodzieży szkolnej wyróżniającej się w programie selektywnej zbiórki odpadów

i nagrodę laureatowi etapu wojewódzkiego XVIII Olimpiady Wiedzy Ekologicznej.
 
§5.Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr V/19/03 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie budżetu na 2003
rok:
Zespół Szkół Leśnych w Białowieży
Zwiększyć dochody i rozchody w dziale 854 o kwotę 50.000 zł
 
§6.Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku   do uchwały.
 
§7.Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1.        Dochód ogółem    -    24.158.272 zł
2.        Wydatki ogółem   -     26.522.455  zł
Źródłem finansowania deficytu jest:
-          kredyt bankowy – 2.053.589 zł
-          nadwyżka z lat ubiegłych – 310.594 zł
 
§8.Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.
 
§9.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

Przewodniczący Rady
                                                                                                              Mikołaj Michaluk
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik  do
Uchwały Nr VII/33/03
Rady Powiatu
Hajnowskiego
z dnia 26 czerwiec 2003 r
 

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie.
 

Uchwała nr VII/33/03



 
 
Dochody
1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 22.05.2003 (ST4-4822-272/2003) zwiększono część drogową subwencji ogólnej dla powiatu o
kwotę 250.000 zł ze środków rezerwy części drogowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowej pn: Przebudowa ul.
Lipowej w Hajnówce wraz z infrastrukturą.
 
Wydatki
1.        Zmniejszono środki zapisane w budżecie z przeznaczeniem na zabezpieczenie poręczenia kredytów zaciągniętych przez SP ZOZ o kwotę

600.000 zł;
2.        Zwiększono środki w dziale opieka społeczna o kwotę 600.000 zł z przeznaczeniem na opłatę faktur dotyczących odbudowy Domu Pomocy

Społecznej w Białowieży;
Zwiększono środki na inwestycje o kwotę 250.000 zł zgodnie z decyzją Ministra Finansów

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-19
Data modyfikacji: 2004-07-19

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-19

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VII/33/03
	Załącznik  do


